UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v phối hợp thực hiện các nội dung Hội

nghị tổng kết Cụm thi đua 7 tỉnh Miền

núi biên giới phía Bắc năm 2023

tại tỉnh Lạng Sơn

                   Kính gửi: Sở Nội vụ các tỉnh: Điện Biên, Lai Châu,

                                 Lào Cai, Hà Giang, Cao Bằng, Sơn La.

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-CTĐ ngày 14/12/2023 của Cụm thi đua 7

tỉnh miền núi biên giới phía Bắc về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác thi

đua, khen thưởng năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 Cụm thi đua 7 tỉnh

Miền núi Biên giới phía Bắc tại tỉnh Lạng Sơn.

Để chuẩn bị tốt cho Hội nghị tổng kết của Cụm, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn

trân trọng đề nghị Sở Nội vụ các tỉnh phối hợp thực hiện nội dung như sau:

1. Gửi Giấy mời tới các đại biểu của tỉnh theo thành phần đã đăng ký.

2. Dự Hội nghị thống nhất kết quả chấm điểm; bình xét, suy tôn các đơn vị

tiêu biểu, xuất sắc năm 2023 của Cụm, cụ thể:

- Thời gian từ 15 giờ 30 phút - 16 giờ 30 phút, địa điểm Phòng VIP 3, tầng

2, Khách sạn Mường Thanh.

- Thành phần: Lãnh đạo Sở Nội vụ, Lãnh đạo Ban (phòng) và chuyên viên

Ban (phòng) TĐKT.

3. Kịp thời thông tin cho tỉnh Lạng Sơn về những nội dung phát sinh (thay

đổi thành phần đoàn, thay đổi về lịch trình so với dự kiến…) để kịp thời điều

chỉnh, sắp xếp nội dung chương trình đón tiếp.

Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn trân trọng đề nghị Sở Nội vụ các tỉnh trong Cụm

quan tâm, phối hợp thực hiện để Hội nghị được diễn ra thành công tốt đẹp./.

(Gửi kèm theo văn bản: Chương trình Hội nghị, Chương trình đón tiếp,

Giấy mời và danh sách công chức Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn phụ trách đón tiếp

các đoàn).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Phòng TĐKT, VP;

- Lưu: VT, TĐKT (HVD).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2024-02-23T10:54:11+0700

		2024-02-23T11:01:04+0700

		2024-02-23T11:01:04+0700

		2024-02-23T11:01:04+0700